
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00516066- -UNC-ME#FD - Desigancion Gastiazoro

 
VISTO:

La EX-2023-00516066- -UNC-ME#FD por el cual la Coordinadora del Área de Políticas de
Género de esta Faculta, Dra. Mariana Sánchez, solicita la designación de la Prof. Dra. María
Eugenia Gastiazoro como parte integrante del Area;

Y CONSIDERANDO:

Que en al orden N° 2 se encuentra incorporada nota de la Coordinadora del Área de Políticas de
Género, Dra. Mariana Sánchez, por la cual solicita la designación de la Prog. Gastiazoro;

Que la Prof. María Eugenia GASTIAZORO Legajo: 43007, registra los siguientes cargos: Un
cargo interino de Profesor Asistente con dedicación Semiexclusiva (C.114), en la asignatura
Sociología Jurídica, Cátedra “A”, concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en
un cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple por concurso, conforme Resol. Decanal Nº
294/2023.

Lo dispuesto por Resolución HCD No 313/06.

Por ello y ad referendum del H. Consejo Directivo,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

RESUELVE

Artículo 1: Designar a la Prof. María Eugenia GASTIAZORO Legajo: 43007 en el Área de
Políticas de Género,  y como carga anexa a su situación de revista, a partir de la fecha de la
presente resolución y en forma interina hasta el 31 de marzo de 2024 o hasta la provisión del
cargo mediante concurso.

Artículo 2: Regístrese, hágase saber; gírese copia a Dirección de Personal, Dirección General
de Administración, Área de Políticas de Genero, y elévese al H. Consejo Directivo.




	numero_documento: RD-2023-840-E-UNC-DEC#FD
	fecha: Jueves 27 de Julio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-07-25T13:31:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Ricardo Daniel Erezian
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T13:50:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T13:50:17-0300
	GDE UNC




